

Nowy sezon taneczny

Wrzesień - czerwiec 2023-2024

Zajęcia taneczne organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu, prowadzący:
Sławomir Orawiec

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zaborzu, sala gimnastyczna

Zajęcia odbywają się we wtorki, środy.
(Dokładny harmonogram zostanie podany po zapisach)

Zajęcia dla dzieci:

wtorki: Hip-Hop

środy: Taniec współczesny/jazz

(dziecko może chodzić na 2 zajęć w tygodniu)

Przy zapisie swojego dziecka prosimy podać:

-imię,

-nazwisko,

-wiek,

-technika tańca,

-preferowany dzień tygodnia i godzinę na którą najwcześniej są w stanie Państwo
dowieźć dziecko,

Wymagany strój na zajęcia czarny + skarpety antypoślizgowe, włosy najlepiej spięte w
kok, aby nie przeszkadzały w tańcu. Wszelkie ozdoby do włosów, biżuteria, misie,
zabawki zostawiamy w szatni przed zajęciami.

W okresie zimowym prosimy o zakładanie dzieciom bluz z długim rękawem.

Dziecko na zajęcia przynosi ze sobą wodę (najlepiej niegazowaną), nie wnosimy jedzenia
na salę.

Z doświadczenia zwracamy uwagę, aby dziecko nie przychodziło na zajęcia głodne,
ponieważ dzieci w trakcie zajęć bolą brzuchy, ale znowu żeby nie przesadzić w drugą
stronę, dziecko nie może być przejedzone podczas ćwiczeń, zalecamy posiłek godzinę
przed zajęciami.

Jeśli dziecko nie potrafi skorzystać samodzielnie z toalety, to prosimy aby rodzic czekał
podczas trwania zajęć, ponieważ trener musi zostać z grupą na sali i nie może wyjść.

Na zajęcia rodzic przyprowadza maksymalnie dziecko 10min przed zajęciami. Dzieci
wchodzą na salę tylko w obecności trenera.

Rodzic odbiera swoje dziecko po zajęciach o czasie.

Od lat trener praktykuje sprawdzoną zasadę, że rodzic nie może przebywać w sali
podczas zajęć tanecznych, prosimy o czekanie na swoją pociechę przed wejściem do sali
gimnastycznej.

Prosimy o nie przyprawdzanie na zajęcia dzieci chorych, nawet z początkowymi symptomami przeziębienia.

Szatnie i toalety znajdują obok sali gimnastycznej, prosimy o zachowanie czystości.

Przez ferie zimowe zajęcia odbędą się normalnie w zmienionym harmonogramie godzin.

Płatności:

Płatności za zajęcia wpłacamy na konto bankowe GOKu

65 1050 1083 1000 0090 3029 9854

Zaległości w płatnościach skutkują zakazem udziału dziecka w zajęciach, do momentu uregulowania.

Prosimy o uregulowanie zaległości przed pierwszymi zajęciami w nowym sezonie tanecznym.

Grupy dziecięce -

1 zajęcia w tygodniu - 50zł ryczałt

2 zajęcia w tygodniu - 100zł ryczałt

(przyj jednej obecności w miesiącu 15zł od każdych zajęć)

Grupy młodzieżowe -

Technika hip hop lub taniec współczesny

1 technika - 40zł za miesiąc

2 techniki - 50zł za miesiąc

MAMY TEŻ PROPOZYCJĘ DLA RODZICÓW !

Zapraszamy na zajęcia dla dorosłych 1h w tygodniu w godzinach wieczornych, szczegóły u trenera Sławka.

Ważne !!!!

O wszystkich ewentualnych zmianach w zajęciach lub o odwołaniu zajęć, zawsze zostają Państwo poinformowani telefonicznie/smsowo, w przeciwnym wypadku wszystko odbywa się zgodnie z harmonogramem zajęć w poszczególnych dniach. Konieczne jest oddanie wypełnionej karty warsztatowej z danymi do kontaktu, aby mogły do Państwa dotrzeć informacje.

Zajęcia ruszają od 19-20 września.